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Calle 5 Lote P12
Parque Industrial Las Heras
(Frente Aeropuerto Internacional F. Gabrielli )

ALESADORA T8018C

ACCESORIOS

*HUSILLO @60 (62-96MM)

*HUSILLO @90 (92-122MM)

*MICROMETRO P/ REGULAR
HERRAMIENTA

*PALPADOR

*HERRAMIENTA DE CORTE

OPCIONALES

*HUSILLO @40 (42-62MM)
*HUSILLO @120 (122-180MM)
*SOPORTE DE SUJECION RAPIDA
*SOPORTE PARA MOTORES EN V
*PARALELAS

*FRESA @250MM

LAS HERAS -

MACHINES & TOOLUS

IMPORTADDORES - EXPORTADORES

MENDOZA - ARGENTINA
TEL.:54 0261-94473066 /7 67

PRINCIPALES CARACTERISTICAS

La alesadora de cilindros T8018C es empleada en la
reparacion de cilindros de motores de gran didmetro
y profundidad, los cuales requieren una alta calidad

y precision de trabajo.

Entre sus funciones se destaca el fresado de la
superficie del block optimizando su tiempo.

CAPACIDADES

Modelo

T8018C

Rango de diametros de alesado
Max profundidad de alesado
Velocidades del husillo (r/min)
Avances del husillo
Recorrido del husillo
Distancia husillo — columna
Mesa de trabajo
Recorridos Transversal

Longitudinal
Potencia Motor

Motor de
desplazamientos
Dimensiones
(LargoxAnchoxAlto) (mm)
Peso

42 —180 mm

650 mm

175,230,300,350,460,600
0.05, 0.1.,0.20 mm/r

800 mm

315 mm
1680x450 mm

150 mm

1500 mm

3Kw

0.75Kw
1578x1910x2575

3500kg
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